Forszmak z ogdérkami

SKEADNIKI

mielone mieso wieprzowe
parowki

cebula

ogorki kiszone

papryka

ziele angielskie

kostka rosotowa

przecier pomidorowy

Lis¢ laurowy suszony Prymat

Doradca

smaku
MALGORZATA114
— CZAS
‘ PRZYGOTOWANIA
30 MIN
1 kg
1 kg
4 szt
8 szt
1 stoik
1 szt
2 szt
2 tyzki
1 szt

SPOSOB PRZYGOTOWANIA

©

ILOSC
PORCJI
5+

pokrojone w kostke cebule szklimy.dodajemy mieso,liscie laurowe i ziele.smazymy.dodajemy
paréwki pokrojone w pétplasterki,smazymy.ogérki i papryke kroimy w kostke.dodajemy do
miesa,chwile smazymy.podlewamy woda.gdy forszmak zacznie wrze¢,dodajemy kostki rosotowe i

przecier.mieszamy i doprawiamy



